

# DIRİLİŞ POSTASI

araştırma, Rusya'da diplomatik kateder, tenmeye, kişilerin et

26 Eki 2016 - 19:07 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:38

## “Darbeye ‘tiyatro’ diyen bu işin failidir”

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Gazeteci yazar Nedim Şener, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin, “Askerlerin ifadelerini görüyoruz, tiyatro ifadesi geçmiyor, hiçbiri ‘biz Erd...



Gazeteci yazar Nedim Şener, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin, “Askerlerin ifadelerini görüyoruz, tiyatro ifadesi geçmiyor, hiçbiri ‘biz Erdoğan ile, hükümet ile anlaştık’ demiyor. Tiyatro savunmasına giren bu işin failidir, zihnen ve fiilen içindedir.” dedi. AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek başkanlığında toplanan, 15 Temmuz darbe girişimini, darbelerin ve gizli oluşumların siyaset üzerindeki etkilerini araştırmak amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, Nedim Şener'i dinledi. “Hrant Dink cinayeti ve İstihbarat Yalanları” adlı bir kitap yazdıktan sonra hayatının tamamen değiştiğini, tehditler almaya başladığını söyleyen Şener, “Karşımda polisleri değil, FETÖ'cülerini buldum. AKP'lileri kızdıracak çok kitap yazdım ama böyle tehditler, esrarengiz telefonlar almamıştım, tutuklanma endişesi yaşamamıştım. Erdoğan ile cemaatin kavgasının tohumunun Hrant Dink cinayeti olduğunu düşünüyorum. 7 Şubat 2012 MİT krizi, 3 bakanın karıştığı yolsuzluk operasyonları da FETÖ darbe girişiminin devamıdır.” diye konuştu.

### “Türkiye'ye büyük bir oyun oynuyorlar”

Şener, Fetullah Gülen'in kendi örgütü içinde de güvenilirliğini yitirmeye başladığını belirterek, “Son

zamanlarda videolarındaki o saçma sapan konuşmaları, örgütü tekrar toparlamaya çalışmasıdır.” ifadesini kullandı. Fetullah Gülen’in ABD’de kalış şeklinin CIA’in bir operasyonu olduğunu anlatan Şener, “Dünyaya ve Türkiye’ye büyük bir oyun oynuyorlar. Her gün videolar önünde ‘Fetullah Gülen’ denilen bir şizofrenik yapı, bize sanki bütün örgütü ‘o temsil ediyormuş’ görüntüsü veriyor; hayır. Beyaz Saray ile ABD Dışişleri Bakanlığı ile istihbarat örgütleriyle ilişkilerini yürüten bir sürü adamları var. Arkada bir laboratuvar var, başka türlü ayakta durmaları mümkün değil.” değerlendirmesinde bulundu.

#

26 Eki 2016 - 19:07 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

